長 寿 第 ５ ３ ６ 号

平成 ２ ６ 年 １ 月 １ ６ 日

社会福祉施設等管理者 殿

奈良県健康福祉部長寿社会課長

（公 印 省 略）

出張理容・出張美容に関する衛生管理の徹底について

平素は、高齢福祉行政の推進について御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

老人福祉施設での出張理容・出張美容に関し、厚生労働省より通知がありましたの

でお知らせします。

なお、当該通知内容に関する問い合わせは、管轄の各保健所へお願い致します。

奈良県健康福祉部長寿社会課

施設整備係・介護事業係

TEL: 0742-27-8534 0742-27-8532

FAX：0742-27-3075